Costo total  del Programa Manejo- Fase de operacion RD$1,490,000.00 

El costo total del Programa de Manejo y Adecuación Ambiental (PMAA por 

subprograma en las fases de construcción y operación del proyecto 

Construcción Canales Laterales de Maguaca, es de tres millones ciento diez 

mil pesos (RD$ 3,110,000.00).  

Capitulo - I  

Descripción del proyecto. 

Capítulo – I.  Descripción del proyecto  Construcción Canales Laterales 

de Maguaca en el Municipio de Las Matas Santa Cruz, Provincia Monte